
PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA

POLS-8

ISTARSKA ŽUPANIJA

OPĆINA TAR-VABRIGA - TORRE-ABREGA

bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj.

001 002 003

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

1.290 463 302

699 275 146

699 275 146

678 267 143

21 8 3

liste broj glasova

1. HDZ 48 4 12

2. ISU - PIP 109 63 22

3. IDS 107 40 27

4. KLGB KODNIK ALEN 63 7 3

5. KLGB STOJNIĆ NIVIO 215 74 57

6. KLGB STOJNIĆ ROBERTA 136 79 22

Obrada podataka: APIS IT d.o.o. Stranica: 1
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2.055

1.120
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1.088

32

liste broj glasova

1. HDZ 64

2. ISU - PIP 194

3. IDS 174

4. KLGB KODNIK ALEN 73

5. KLGB STOJNIĆ NIVIO 346

6. KLGB STOJNIĆ ROBERTA 237

Obrada podataka: APIS IT d.o.o.

3

18.05.2025Datum:

Broj obrađenih biračkih mjesta:

Vrijeme: 20:46

Stranica: 2


